*Memora-  
biliti ad m-  
nem aet-  
nitatem  
Hiftoria,*

*Preces ob-  
conomi p̄.*

*Rediviri  
Vesperas de  
B. M. V.  
celebrant.*

minum necessitatibus se accommodat, cum videret Hibernos in Fide sua vacillare; voluit, ut eos confirmaret miraculum hoc contingere. *Ita Henriquezus.* Addit Manrique, apparuisse in resurgentium singulorum guttule, circulum rubeum, eo loco quo carnificum gladius penetraverat, habuisse coronas in capite & palmas in manibus, dum dignissimas Reginam Martyrum Vesperas, gloriosissimi hi Musici Martyres decantassent. *Ex Henriquezio, Manrique & alijs.*

In inferiori Germania mortalibus eripitur, immortalibus jungitur Lambertus cognomento Hanquart, Canobij celeberrimi Gemblacensis meritissimus Antistes de quo, ut nos illeamus Epitaphium loquatur.

*Hec jacet.*

*R. D. Lambertus Hanquart hujus loci Abbas, qui cum Virginis uno fere annis prefusset, & non pauca sanctioris Virtute probataque prudente testimonio postmortem reliquisset, & Viris excessu anno Domini 1578. Mensis Augus. 28. die. Orate pro eo.*

*Symbolo usus fuit: sola manet Virtus.* Vixit sub eodem, eodemque hoc anno mortuus est Joannes de Pastura locis hujus Prior, Vir Religiosus & eruditus, scriptor insignis, qui talia inter Commentarium in Psalmos & Cantica Canticorum edidit, sed & in Canonem Missae similiter scripsit. Obiit 27. Decembris. 1578. Quo ipso anno carne similiter solumbus est, Quirinus Doviller, Abbas Latiensis immedias & dignissimus sanctae memoriae Ludovici Blosij successor; inter praeclaros hujus saeculi viros, haud immrito habitus, & omni posteritati commendandus.

*IESU CHRISTI ANNIS M.D.LXXIX.  
Sancti Patris Benedicti. M. XC VIII.*

*Terum. Cœlo Empyreo lucidissimum mittit sydus Ordo noster, è sanctissima Congregatione sua Camaldulensi in Italia, sanctæ memorie Romualdum Fabricianensem, Montis Acuti perfectissimum Monachum, eam sanctam simplicitatem virum, præter egregias alias virtutes, ut laudatissimo illi in Vitis Patrum, Paulo cognomento Simpli, jure merito compararetur. Fuit autem revera omni quasi humana sa-*

*R. 2*

*Eiusdem  
resignatio.*

*Obiit Dñs  
standus  
Episc.  
Sanctio.*

*thomæ de  
Parentij  
Abb. Vedast.*

*Joann. Sda  
racetus ab  
bas elig.*

*Sara.*